НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

принято на тридцать восьмой сессии

26.04.2013                           с. Легостаево                                №  179
О благоустройстве населенных пунктов
Легостаевского сельсовета

Заслушав и обсудив информацию главы Легостаевского сельсовета Т.Н. Рыбаковой, специалиста Легостаевского сельсовета Т.С.Захаровой руководствуясь Правилами санитарного содержания территории Легостаевского сельсовета, утвержденными решением Совета депутатов Легостаевского сельсовета  № 60 от 18.04.2011, Совет депутатов Легостаевского сельсовета
           Р Е Ш И Л:

           1. Информацию о благоустройстве территорий принять к сведению.

           2. Провести рейды по благоустройству с подведением итогов в срок до 20  мая 2013 года.
         3. 06.05.2013 г. провести общесельский субботник в рамках социальной  акции «Весенние недели добра»

4.  Работы по благоустройству населенных пунктов продолжить в весеннее - летний период времени.

Председатель Совета депутатов                                            Л.П.Скородумова